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PRESSEMELDING 
 

 

          Drammen 20.05.08 

 

Sykehustilbudet må styrkes i Drammensregionen 

 

Drammensregionen er i sterk vekst og det er viktig at befolkningen sikres et godt og 

tidsriktig sykehustilbud. Rådet for Drammensregionen er positiv til opprettelsen av et 

felles sykehusområde vest for Oslo - bestående av Sykehuset Buskerud, Blefjell sykehus, 

Sykehuset Asker og Bærum og Ringerike sykehus - så lenge dette bidrar til å styrke det 

medisinske tilbud til Drammensregionens 165 000 innbyggere. De åtte kommunene i 

regionen har felles ønske om å videreføre Sykehuset Buskerud som et fullverdig 

akuttsykehus, som et alternativ innen ordningen med fritt sykehusvalg. Kommunene 

forutsetter at det skjer en utbygging av sykehusfunksjonene i regionen når funksjonene 

i Oslo bortfaller. 

 

Kommunene ser med sterk bekymring på tilstanden til enkelte av sykehusbyggene i 

regionen. Behovet for bygningsmessige oppgraderinger er stort flere steder. Det er helt 

nødvendig å prioritere nybygg til psykiatri og rus, der situasjonen er prekær.  

 

Det er vedtatt at det skal bygges nytt sykehus i regionen. Gjennomføringen må skje så 

raskt som mulig for å bedre behandlingstilbudet til befolkningen 

 

For pasientene er det viktig at god behandling etableres lokalt. Det må skapes 

fremtidsrettede løsninger som gir utvikling og økt samhandling mellom regionens 

sykehus og den kommunale helse- og sosialtjenesten. Det er også viktig å bevare 

velfungerende fag- og kompetansemiljøer for å sikre behandlingsmessig kvalitet, 

fremfor å etablere løsninger basert på kortsiktige bygningsmessige tilpasninger. Det er 

ekstra bekymringsfylt dersom psykiatri og rus svekkes ytterligere når det skal foretas 

budsjettjusteringer. 

 

Kommunene i Drammensregionen er bekymret for den akutte økonomiske situasjonen 

ved Sykehuset Buskerud og de innsparinger som må foretas i 2008. Sykehusene trenger 

mer forutsigbare økonomiske rammer for drift og vedlikehold. Dagens situasjon med 

kontinuerlige endringer og nedskjæringer gir lite forutsigbare forutsetninger for 

samhandling. Dette svekker kvaliteten på behandlingstilbudene og innbyggernes tillit 

til helsevesenet. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Ovennevnte er vedtatt enstemmig av de 8 ordførerene i Rådet for Drammensregionen 20. mai 

2008. 
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